Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs obstuga suwnic ogélnego 1 500,00 PLN brutto
zDz przeznaczenia z egzaminem 1500,00 PLN  netto
Numer ustugi 2025/10/28/10312/3112135 51,72 PLN brutto/h

k\ ’) 51,72 PLN netto/h

WARMINSKO -
MAZURSKI ZAKLAD
DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO W
OLSZTYNIE

© Rogiedle / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

*okkkk 47/5  (@© 29h
1600 ocen B3 07.01.2026 do 20.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Techniczne / Obstuga maszyn i urzadzen

Kurs przeznaczony jest dla os6b zainteresowanych podniesieniem
kwalifikacji zawodowych w zakresie transportu wewnatrzzaktadowego,
logistyki i magazynowania i nie posiadajgcych stosownego przeszkolenia
i uprawnien do obstugi suwnic sterowanych z poziomu roboczego

Grupa docelowa ustugi o
Kandydat na operatora UDT powinien

e mieé¢ ukonczone 18 lat,
¢ wyksztatcenie co najmniej podstawowe lub gimnazjalne,
¢ odpowiednie obuwie zgodne z przepisami bhp.

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakornczenia rekrutacji 05-01-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 29

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy a wpisu 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,Kurs obstuga suwnic ogdlnego przeznaczenia z egzaminem” potwierdza przygotowanie do samodzielnego
wykonywania bezpiecznej i prawidtowej obstugi suwnic, wciggnikéw oraz wciggarek ogolnego przeznaczenia,
przygotowuje uczestnikow do wykonywania zadan zawodowych zgodnie z obowigzujgcymi przepisami BHP i dozoru

technicznego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Charakteryzuje budowe Urzadzen
Transportu Bliskiego

Obstuguje suwnice

Charakteryzuje przepisy Urzedu Dozoru
Technicznego, BHP oraz pPOZ

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie

ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Kryteria weryfikacji

Wymienia rodzaje rozwigzan
konstrukcyjnych suwnic ogélnego
przeznaczenia

Wymienia elementy wyposazenia
elektrycznego

Opisuje budowe i zastosowanie suwnic
ogolnego przeznaczenia

Wykonuje przeglad wstepny przed
rozpoczeciem pracy

Uruchamia suwnice i wykonuje
podstawowe operacje jak podnoszenie,
przenoszenie i odktadanie tadunku.

Ustawia suwnice zgodnie z zasadami
BHP i instrukcja operatora

Charakteryzuje przepisy UDT, BHP i
pPOZ Definiuje podstawy prawne
dziatania dozoru technicznego

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Wywiad swobodny



Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
P 9 wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia
Urzad Dozoru Technicznego jest jednostka wydajaca stosowne
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje dokumenty na podstawie przeprowadzonych egzamindéw przez Komisje

Egzaminacyjna.

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Ni
zarejestrowany w BUR ¢

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Urzad Dozoru Technicznego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Program szkolenia obejmuje 29 godzin dydaktycznych (45 min.)

. 0gdlne wiadomosci o dZzwignicach - 2 godz.

. Wiadomosci o dozorze technicznym - 2 godz.
. Maszynoznawstwo specjalistyczne - 5 godz.
. Eksploatacja - 7 godz.

. Bezpieczenstwo i higiena pracy - 5 godz.

. Zajecia praktyczne - 4 godz.

. Walidacja - 4 godz.

N O o W0N =

Czas szkolenia podano w godzinach dydaktycznych . 1 godzina dydaktyczna = 45 minut zegarowych
Przerwy nie sg wliczane do czasu szkolenia.

»Walidacja jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 07.01.2025 do 27.02.2025. Termin walidacji
dostepny bedzie u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.”

Egzamin sktada sie z trzech czesci: test, egzamin ustny (wywiad swobodny), egzamin praktyczny (obserwacja w warunkach
symulowanych).

Zakres kursu:
1. Zajecia teoretyczne: 21 h x 45 minut, realizowane w budynku WIROMAG Sp. z 0.0., Rogiedle 24 B, 11-135 Rogiedle.

Zajecia odbywac sie bedg w sali zebraniowej, gtéwnie w formie wyktadéw oraz z uwzglednieniem aktywizujgcych metod nauczania:
metody tekstu przewodniego lub samoksztatcenia kierowanego.

2. Zajecia praktyczne: 4 x 45 minut, realizowane na hali produkcyjnej przy suwnicy zamontowanej trwale w WIROMAG Sp. z 0.0.,
Rogiedle 24 B, 11-135 Rogiedle.

W czesci praktycznej prowadzacy zajecia zastosuje dyskusje dydaktyczng, pokaz z instruktazem oraz ¢wiczenia, ktére kazdy z
uczestnikéw szkolenia wykona samodzielnie na maszynach.

3. Walidacja 4 godziny dydaktyczne (3 godziny zegarowe). Termin egzaminu zostanie podany u wykonawcy ustugi na 7 dni przed
planowanym terminem egzaminu.

Minimalne wymagania w stosunku do uczestnikéw:



e ukonczone 18 lat,
¢ wyksztatcenie co najmniej podstawowe lub gimnazjalne,
e odpowiednie obuwie zgodne z przepisami bhp.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajec

0godlne

wiadomosci o
dzwignicach

Przerwa

Wiadomosci o
dozorze
technicznym

Przerwa

Maszynoznawst
wo

specjalistyczne

Przerwa

Maszynoznawst
wo
specjalistyczne

Eksploatacja

Przerwa

Eksploatacja

Przerwa

Eksploatacja

PP Przerwa

Prowadzacy

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

zajeé

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

07-01-2026

08-01-2026

08-01-2026

08-01-2026

08-01-2026

08-01-2026

08-01-2026

rozpoczecia

08:00

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

13:00

08:00

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

zakonczenia

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

13:00

15:15

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

13:00

Liczba godzin

01:30

00:10

01:30

00:10

01:30

00:10

02:15

01:30

00:10

01:30

00:10

01:30

00:10



Przedmiot / temat
zajec

Eksploatacja

Bezpieczenstwo i
higiena pracy

Zajecia

praktyczne

Bezpieczenstwo i
higiena pracy

Przerwa

Bezpieczenstwo i
higiena pracy

Przerwa

RPN Zajecia
praktyczne

Przerwa

VEFZYY Zajecia
praktyczne

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Bogustaw Wilk

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji

rozpoczecia

zajeé

08-01-2026 13:00
08-01-2026 13:45
08-01-2026 14:30
09-01-2026 08:00
09-01-2026 09:30
09-01-2026 09:40
09-01-2026 11:10
09-01-2026 11:20
09-01-2026 12:50
09-01-2026 13:00
04-02-2026 08:00

Cena

1 500,00 PLN

1 500,00 PLN

51,72 PLN

51,72 PLN

Godzina

Godzina
zakonczenia

13:45

14:30

15:15

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

13:00

16:00

08:45

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

01:30

00:10

01:30

00:10

01:30

00:10

03:00

00:45



W tym koszt walidacji brutto 306,81 PLN

W tym koszt walidacji netto 306,81 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Bogustaw Wilk

Prowadzenie zaje¢ na kursach: ,Kierowca operator wézkoéw jezdniowych”, ,Kierowca operator
wozkow jezdniowych specjalizowanych”, ,Operator zurawi przenosnych HDS", ,Operator suwnic
sterowanych z poziomu zerowego”, ,Hakowy"

0d 2010 roku stata wspotpraca z W-M ZDZ jako trener, instruktor oraz wyktadowca. W latach 1991-
2010 pracownik Komenda Powiatowa Policji Mraggowo, Technik do spraw logistycznych oraz
zastepca dyzurnego. W latach 1984-1991 zatrudniony w Przedsiebiorstwie Panstwowej Komunikacji
Samochodowej, Mrggowo, specjalista do spraw technicznych.

Srednie techniczne, specjalno$é¢ budowa maszyn Posiadane uprawnienia: - 21.01.2016 —
Zaswiadczenie kwalifikacyjne nr 0/15/00078/16 wydane przez Urzad Dozoru Technicznego
uprawniajgce do obstugi urzadzen transportu bliskiego w kategorii: | WJO — Wozki jezdniowe
podnosnikowe, w tym specjalizowane: ze zmiennym wysiegnikiem. - 04.04.2012 — Zaswiadczenie
kwalifikacyjne nr 0/15/00457/12 wydane przez Urzad Dozoru Technicznego uprawniajgce do
obstugi urzadzen transportu bliskiego w kategorii: Il S — Suwnice, wciggniki i wciggarki sterowane z
poziomu roboczego: hakowe ogdlnego przeznaczenia. - 15.03.2012 — Zaswiadczenie kwalifikacyjne
nr 0O/15/00306/12 wydane przez Urzad Dozoru Technicznego uprawniajgce do obstugi urzadzen
transportu bliskiego w kategorii: Il Z — Zurawie: przenos$ne. 07.05.2010 — Za$wiadczenie
kwalifikacyjne nr 0/15/00402/10 wydane przez Urzad Dozoru Technicznego uprawniajgce do
obstugi urzadzen transportu bliskiego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

1. Zestaw uczestnika szkolenia: notatnik i dtugopis

2. Autorskie materiaty przygotowane przez wyktadowce oraz przyktadowe pytania egzaminacyjne

Do dyspozycji uczestnikow kursu suwnice ogélnego przeznaczenia. Maszyny i urzadzenia sg sprawne oraz posiadajg wazne przeglady

UDT.

Walidacja jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 07.01.2025 do 27.02.2025. Termin walidacji
dostepny bedzie u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.

Warunki uczestnictwa



e ukoriczone 18 lat
¢ wyksztatcenie minimum gimnazjalne lub podstawowe
¢ odpowiednie obuwie zgodne z przepisami bhp

Informacje dodatkowe

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot bedacy jednoczes$nie podmiotem korzystajgcym z ustug rozwojowych o zblizonej
tematyce w ramach danego projektu.

Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego $wiadczenia ustug w projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcow ustug, ktérzy deleguja
na ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie swiadczg ustugi w zakresie tej samej tematyki dla
Przedsiebiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug.

Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegélnosci kosztédw srodkdw trwatych
przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom przedsiebiorcy, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.

Adres

Rogiedle 24 B/11-135
Rogiedle

woj. warminsko-mazurskie

Siedziba WIROMAG Sp.z 0.0. - zajecia teoretyczne i praktyczne oraz egzamin.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Miejsce ustugi spetnia¢ bedzie bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla kursantéw i instruktoréw.

Kontakt

ﬁ E-mail d.chendoszko-piatek@wmzdz.pl

Telefon (+48) 507 124 212

DOROTA CHENDOSZKO-PIATEK



